Использовать предоставленные Арендодателем Объекты, в соответствии с п.п. 1.1. 

настоящего Договора.
2.4.2. Свободного доступа лиц со стороны Арендатора к месту проведения учебных занятий, в том 

числе в места общего пользования.

3. Размер и порядок оплаты
3.1. Цена Договора составляет 726 930 (Семьсот двадцать шесть тысяч девятьсот тридцать) 

рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 22% в размере 131 085 (Сто тридцать одна тысяча восемьдесят пять) 
рублей 74 копейки. Расчет цены и график занятий указан в приложении № 2 к настоящему Договору.

3.2. Оплата производится ежемесячно на основании подписанного Сторонами соответствующего 
акта оказанных услуг в течение 7 (семи) рабочих дней с момента предоставления Арендодателем счета на

[...]

Ст-ть, часа, в пич. 
НДС 22% Сумма, руб., в пьч. НДС 22%

Понедельник 08:00-15:00 5 25,0 1600,00 40 000,00
Вторник 08:00-15:00 4 20,0 1600,00 32 000,00
Четверг 08:00-15:00 4 20,0 1600,00 32 000,00
Итого 13 65,0 104 000,00

Общая стоимость Договора составляет 726 930 (Семьсот двадцать шесть тысяч девятьсот тридцать) рублей 00 
копеек, в т.ч. НДС 22% в размере 131 085 (Сто тридцать одна тысяча восемьдесят пять) рублей 74 копейки.

ГРАФИК
проведения учебных занятий в помещении № 7 (спортивный зал) 

с 01.02.2026 по 28.02.2026

Понедельник
13.30. час. -  15.00 час.

ГРАФИК
проведения учебных занятий на спортивной площадке 

с 01.03.2026 по 31.03.2026 
с 01.04.2026 по 30.04.2026